АМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  13.11.2020 г.                                                                                      № 170

О внесении проекта решения «О бюджете Приволжского
сельского поселения на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» на рассмотрение
в Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения
  В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 77 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект решения «О бюджете Приволжского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» одновременно с документами, предусмотренными ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на рассмотрение в Муниципальный Совет приволжского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                                    Е.Н.Коршунова